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Efektywność
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Konfiguracja

Podłączenia

Waga

Pokrycie

Dwudrożna
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+
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+
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+
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+

Ceramiczny tweeterDynamiczny driver Dynamiczny driver

PARAMETRY TECHNICZNE

Ceramiczny tweeter

Przełącznik głośności 100 − 60% − OFF

włóknina głośnikowa

Głośnik

niskotonowy

Głośnik

wysokotonowy

Regulacja

tweeter'a

DESIGNED BY MUSICIANS

FOR MUSICIANS

TR-series speaker cabinet

TR-212 TR-1510 TR-410 TR-1210

TR−212 TR−1510 TR−410

500W 500W 1000W 500W

4ohm

2x12" 4x10"1x15”+1x10" 1x12”+2x10"

740mm
520mm
405mm

740mm
520mm
405mm

885mm
520mm
405mm

885mm
520mm
405mm

TR−1210

4ohm 4ohm 4ohm

Neodimium Neo + Ferrite

NEO NEO NEO NEO/Ferrite

100dB 99dB 103dB 102dB

27kg 27kg 32.5kg 32,5kg


